EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EDITAL Nº 004/2023

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da

Resolução 01/2023, torna público o resultado da eleição dos membros

do Conselho Tutelar do município de Presidente Dutra - MA, realizada

no dia 01 de outubro de 2023.

Classificação

Titulares

Nome do

Candidato

Quantidade de Votos

1º GEANE DE SOUSA

FIGUEIREDO

579

2º KEILA PEREIRA

LEAL RIOS

505

3º ALDEANE

GRANJEIRO LIMA

460

4º MAURIVAN

BEZERRA SILVA

446

5º LISIANECRISTINA

G.B. DO

NASCIMENTO

392

Classificação

Suplentes

Nome do

Candidato

Quantidade de Votos

6º JOSÉ FERNANDO

R. SANTOS

351

7º FRANCISCA DA

SILVA LIMA

310

8º EGARDENE DE S.

LIMA LEITÃO

289

9º ANTONIA

FRANCISCA DOS

S. SILVA

204

10 EMILIA OLIVEIRA

COUTINHO

163

11 MARIA

JESUSLENE DE F.

R. CARNEIRO

120

12 RAMUNDO NUNES

DA SILVA

40

Fica aberto o prazo de 1 (um) dia, a contar do resultado da apuração

(01/10/2023), para que sejam apresentados recursos contra o resultado

publicado, na forma prevista no Edital 01/2023.

 A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

Presidente Dutra - MA, 02 de outubro de 2023.

ROSANA CAMPOS

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

EDITAL Nº 004/2023 ............................................................................................................................................................................................................. 1

VOL. III - Nº  0664/2023
ISSN – 2965 - 4483

SEGUNDA - 02 DE OUTIBRO DE 2023

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0664/2023 – SEGUNDA - 02 DE OUTUBRO DE 2023
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2023-10-02T22:24:16-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108